Pour baryton solo, quatuor vocal ou choeur mixte & orgue ou clavecin

Pane & vino

Musique de table pour la Cène de Leonardo da Vinci composée par Pasqualino FRIGAU

Sète - janvier 2020

Texte élaboré d'après des extraits des évangiles de Saint Luc & Saint Mathieu:

Vespere autem facto, discumbebat cum duodecim discipulis suis

Et accepto pane gratias egit et fregit et dedit eis dicens :

Hoc est corpus meum quod pro vobis datur

Hoc facite in meam commemorationem.

Similiter et calicem postquam cenavit et dedit eis dicens :

Hic est calix novum testamentum in sanguine meo qui pro vobis fundetur.

Verum tamen ecce manus tradentis me mecum est in mensa

Et contristati valde, coeperunt singuli dicere:

Numquid ego sum, Domine?

Et quidem filius hominis secundum quod definitum est vadit

Verum tamen vae illi homini per quem tradetur.

Et ipsi coeperunt quaerere inter se quis esset ex eis qui hoc facturus esset.

Andante $\text{J}=72$

Pane & vino

9

Ves-pe-re au-tem fac - to, dis - cum-be - bat cum du-o-de-cim dis -
 Ves-pe-re au-tem fac - to, dis - cum-be - bat cum du-o-de-cim dis ci pu lis su -
 Ves-pe-re au-tem fac - to, dis - cum-be - bat cum du-o-de-cim dis -
 Ves-pe-re au-tem fac - to, dis - cum-be - bat cum du-o-de-cim dis ci pu lis su -

9

Le soir étant venu, il se mit à table avec ses douze disciples

15

ci pu lis su - is, Ves-pe-re au-tem fac - to, dis -
 is, Ves-pe-re au-tem fac - to, dis -
 ci pu lis su - is, Ves-pe-re au-tem fac - to, dis - cum-be - bat cum
 is, Ves-pe-re au-tem fac - to, dis - cum-be - bat cum

15

21

cum - be - bat cum du - o - de - cim dis - ci pu lis su - is, Et ac - cep - to pa - ne
 cum - be - bat cum du - o - de - cim dis - ci pu lis su - is, Et ac - cep - to pa - ne
 du - o - de - cim dis - ci pu lis su - is, Et ac - cep - to pa - ne
 du - o - de - cim dis - ci pu lis su - is, Et ac - cep - to pa - ne

21

Ensuite il prit le pain et, après avoir rendu grâces, il le rompit et le leur donna, en disant :

27

gra - ti - as e - git et fre - git et de - dit e - is di - cens:
 gra - ti - as e - git et fre - git et de - dit e - is di - cens:
 gra - ti - as e - git et fre - git et de - dit e - is di - cens:
 gra - ti - as e - git et fre - git et de - dit e - is di - cens:

27

33

Allegretto $\text{♩} = 150$

33

Ceci est mon corps qui est donné pour vous

38

Hoc est corpus meum

quod pro vos - bis da - tur

38

44

Hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - tio - nem.

44

Faites ceci en mémoire de moi.

Andante $\text{d} = 72$